De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.1.01 Productos de cemento 33,320.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 37,949.14

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 41,200.00

Total 112,469.14

El monto de : **Ciento doce  mil cuatrocientos sesenta y nueve con 14/100 (112,469.14)